借 室 扉 鍵 複 製 届

年  月  日

株式会社虎ノ門実業会館 御中

(ビル名・階)     本館   新館       階

(賃借人名)

(代表者名)                    ㊞

 借室出入口扉鍵を下記の通り複製しますのでお届けいたします。

 なお、本件に関し、万一事故・トラブル等が生じたときは当社、私がすべてその責に任

じ、貴社にご迷惑ご損害をかけません。

 また、賃貸借契約解除・退室時には元鍵と共に貴社にお渡しいたします。

扉の位置
(借室に扉が複数ある場合のみご記入ください)

元鍵№
 □ＭＩＷＡ    □その他（               ）

複製の理由

本数    本

貴社に発注を

 □ 依頼する ※美和の純正品となります。実費と所定の代行手数料を申し受けます。

 □ 依頼しない

（会館使用欄）

管 理 事 務 所 管理Ｇ 守衛室 担当 受付